
Centrum soCiálníCh služeb, příspěvková organizaCe

krizové Centrum pro děti a dospívajíCí 

Kontaktovat nás můžeš kdykoli, prostřednictvím někoho komu věříš nebo sám na:
telefonním čísle: 723 006 004      /       e-mailu: css.sspd@volny.cz

Více informací se dozvíš na
www.krizovecentrum.cz

Jsi dítě nebo mladistvý a…

•	 nerozumíte	si	doma…
•	 rodiče	se	na	Tebe	často	zlobí…
•	 rodiče	se	hádají…
•	 někdo	Ti	ubližuje…
•	 někdo	Ti	dělá	věci,	které	se	Ti	nelíbí…
•	 máš	potíže	ve	škole	nebo	s	kamarády…
•	 cítíš	se	sám/sama…
•	 nevyznáš	se	v	sobě…

Krizové centrum pro děti a dospívající je tady proto:

•	 aby	Ti	bylo	doma	dobře
•	 aby	sis	rozuměl/a	s	rodiči
•	 aby	ses	cítil/a	v	pohodě
•	 aby	Ti	nikdo	neubližoval
•	 aby	se	Ti	dařilo	ve	škole
•	 aby	Tě	brali	kamarádi

Co pro Tebe můžeme udělat:

•	 můžeš	přijít	sám,	s	rodičem	nebo	kamarádem
•	 můžeš	si	o	své	situaci	promluvit	s	psychologem
•	 můžeš	u	nás	bydlet	po	dobu,	než	se	Tvé	problémy	vyřeší
•	 můžeš	se	vídat	se	svými	rodiči,	i	když	u	nich	zrovna	nebydlíš
•	 nasloucháme	Ti,	podporujeme	Tě	v	Tvých	přáních	a	aktivitách
•	 pomůžeme	Ti	porozumět	Tvojí	situaci
•	 pomůžeme	Tobě	a	Tvým	rodičům	vzájemně	si	porozumět
•	 řešíme	s	Tebou	a	rodiči	co	je	potřeba	změnit
•	 ochráníme	Tě,	pokud	Ti	někdo	ubližuje



Centrum soCiálníCh služeb, příspěvková organizaCe

krizové Centrum pro děti a dospívajíCí 

Kontaktovat nás můžete kdykoli na:
telefonním čísle: 723 006 004      /       e-mailu: css.sspd@volny.cz

Více informací se dozvíš na
www.krizovecentrum.cz

Jste rodič či pečující osoba a…

•	 doma	si	se	svým	dítětem	nerozumíte…
•	 často	se	spolu	hádáte…
•	 někdo	Vašemu	dítěti	ubližuje…
•	 Vaše	dítě	má	potíže	ve	škole	nebo	s	kamarády…
•	 přišel/a	jste	o	bydlení	nebo	se	nemůžete	o	své	dítě	krátkodobě	postarat…	
•	 nemáte	možnost	stýkat	se	s	Vaším	dítětem…
•	 druhý	rodič	se	doposud	o	dítě	nezajímal	a	nyní	se	chce	s	dítětem	vídat…

Krizové centrum pro děti a dospívající Vám může nabídnout:

•	 abyste	si	rozuměl/a	se	svým	dítětem
•	 aby	Vašemu	dítěti	nikdo	neubližoval
•	 aby	bylo	o	Vaše	dítě	dobře	postaráno,	než	si	vyřešíte	své	existenční	problémy	
•	 aby	jste	mohl/a	vídat	své	dítě	i	když	je	svěřeno	do	péče	jiné	osoby
•	 aby	se	Vaše	dítě	mohlo	bezpečně	a	nenásilně	stýkat	s	druhým	rodičem,	

kterého	dlouho	nevidělo

Jak to u nás probíhá:

•	 poskytneme	Vám	a	Vašemu	dítěti	pravidelné	konzultace	s	psychologem,	
zaměřené	na	řešení	vzájemných	vztahů,	problémů	ve	škole,	s	kamarády…

•	 poskytneme	Vašemu	dítěti	bydlení	a	zázemí	po	dobu	nezbytně	nutnou
•	 poskytneme	Vám	sociální	poradenství,	pomůžeme	Vám	řešit	Vaši	situaci
•	 zprostředkujeme	setkávání	rodiče	s	dítětem	formou	asistovaných	kontaktů	
•	 dáme	Vám	kontakt	na	další	služby	a	odborníky


